
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2017 - PR 2/20172/201703/01/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME     (5110)2 APARELHO TELEFÔNICO CONVENCIONAL, com as seguintescaracterísticas mínimas:"%Chave P/T."%Volume da campainha: alto/baixo/desligado."%Funções: mute / pause / redial / flash."%02 tipos de toque."%Uso em mesa ou parede. - Marca: INTELBRAS UN 30,00  0,0000 39,90    1.197,00
Total do Fornecedor: 1.197,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

2/20171/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL16/02/2017Registro de Preços para a aquisição eventual e futura de aparelhos telefônicos, destinados à manutenção das diversas secretarias e setores municipais.  
Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item 

Joaçaba,   16   de  Fevereiro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2017 - PR 2/20172/201703/01/2017Folha:  2/2

ROBERTO TESSARO & CIA LTDA     (6328)1 APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, com as seguintescaracterísticas mínimas:"%Registro de até 15 chamadas atendidas, 20 não atendidas e 15realizadas;"%07 tipos de toques;"%05 opções de volume de toque e de recepção de áudio;"%Rediscagem dos últimos 15 números;"%Bloqueio de chamadas;"%Funções: despertador, data e hora. - Marca: INTELBRAS TS40ID
UN 30,00  0,0000 96,50    2.895,00

Total do Fornecedor: 2.895,00Total Geral: 4.092,00

Joaçaba,   16   de  Fevereiro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)


